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  Поставени се колачиња (cookies) на Вашиот уред со цел да се подобри функционалноста на оваа веб страница.

Потребни ми се дополнителни информации



        

		  Се согласувам
	  				Прилагоди
			

      

      
    

    
  
  
  
	
		
	





































  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Промени ги поставувањата за колачиња
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
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    Преглед на приватноста
  

	
    
      Неопходни колачиња [cookies]
    
  
	
    
      Колачиња од трета страна
    
  
	
    
      Политика за колачиња
    
  


        

  		Согласно регулативата за заштита на лични податоци  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Преглед на приватноста
    
  	Оваа веб -страница користи колачиња за да можеме да ви го обезбедиме најдоброто можно корисничко искуство. Информациите за колачиња се зачувуваат во вашиот прелистувач и извршуваат функции како што се препознавање кога се враќате на нашата веб -страница и помагање на нашиот тим да разбере кои делови од веб -страницата ги сметате за најинтересни и корисни.

  	  

  



            
  
    Неопходни колачиња [cookies]
    
      Неопходните колачиња треба да бидат овозможени во секое време за да можеме да ги зачуваме вашите параметри за поставките за колачиња.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Ако го оневозможите овие колачиња, нема да можеме да ги зачуваме вашите параметри. Ова значи дека секој пат кога ќе ја посетите оваа веб -страница ќе треба повторно да овозможите или оневозможите колачиња

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Колачиња од трета страна
    
      Оваа веб-страница користи Google Analytics за да собира анонимни информации како што се бројот на посетители на страницата и најпопуларните страници.

Одржувањето на ова колаче ни помага да ја подобриме нашата веб -страница.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Ве молиме, прво овозможете ги строго неопходните колачиња за да можеме да ги зачуваме вашите преференци!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Политика за колачиња
    
      Повеќе информации на нашата Политика за колачиња 

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Овозможи ги сите
		  					Зачувај промени
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

